
 Podmínky akce - Sleva na zařízení 
 pořízeném na eshop.gomobil.cz 

 Platné od 1.4.2023 



 Podmínky akce Sleva na zařízení pořízeném na eshop.gomobil.cz 

 1.  Základní podmínky akce Slevy na 
 zařízení pořízeném na 
 eshop.gomobil.cz 

 Zákazník  GoMobil,  který  je  fyzickou  osobou  (tj. 
 spotřebitelem  či  fyzickou  osobou  podnikající)  a 
 splňuje  podmínky  uvedené  v  čl.  2  (dále  jen 
 „Podmíněná  sleva“),  může  v  době  platnosti 
 podmínek  viz.  čl.  4  uplatnit  nárok  na  slevu  na 
 zařízení  nabízené  na  eshop.gomobil.cz. 
 Podmíněná  sleva  se  vztahuje  na  zařízení  v 
 kategorii Telefony nebo v kategorii Chytré hodinky. 

 Podmíněnou  slevu  lze  uplatnit  na 
 eshop.gomobil.cz  v  prvním  kroku  objednávky 
 (Nákupní  košík)  pomocí  unikátního  slevového 
 kupónu,  který  lze  získat  pomocí  speciální  SMS 
 zprávy  odeslané  ve  tvaru  ESHOP  na  telefonní 
 číslo  4343  a  to  z  telefonního  čísla  vedeného  v  síti 
 GoMobil. 

 Tato  sleva  je  podmíněná  dodržením  sjednané  doby 
 trvání  této  Smlouvy  a  zároveň  je  podmíněna 
 využíváním  Služeb  s  tarifem  s  minimálním 
 měsíčním  plněním  (dále  jen  “MMP”)  dle  čl.  2  těchto 
 podmínek  (dále  jen  „Podmíněná  sleva“).  V 
 případě,  že  nebude  dodržena  sjednaná  doba 
 trvání  Smlouvy  (z  důvodu  jejího  předčasného 
 ukončení  ze  strany  Zákazníka  nebo  GoMobil)  nebo 
 bude  zahájeno  insolvenční  řízení  se  Zákazníkem 
 dle  zák.  č.  182/2006  Sb.  či  si  Zákazník  změní  tarif 
 na  tarif  s  nižším  měsíčním  paušálem  než  základní 
 ceníková  cena  paušálu  uvedená  v  čl.  2,  je 
 Zákazník  povinen  poskytnutou  Podmíněnou  slevu 
 GoMobil vrátit. 

 2.  Definice podmínek pro získání 
 podmíněné slevy 

 Definice  podmínek  pro  získání  podmíněné  slevy 
 jsou: 

 a.  Aktivní  paušální  mobilní  služba  (telefonní 
 číslo)  po  dobu  alespoň  6  měsíců  od  data 
 aktivace  služby  nebo  převodu  předplacené 
 služby na službu paušální 

 b.  nebo  Aktivní  paušální  mobilní  služba 
 (telefonní  číslo)  s  tarifem  JUNIOR  nebo 
 ŠEDESÁT+ 

 c.  Uhrazené  veškeré  závazky  vůči  GoMobil 
 s.r.o. 

 d.  Přesně  definovaná  výše  paušálu  a  z  toho 
 vyplývající MMP: 

 Výše paušálu  95 Kč - 299 
 Kč 

 300 Kč a více 

 Podmíněná 
 sleva 

 500 Kč  1000 Kč 

 MMP  100 Kč  300 Kč 

 Během  doby  trvání  smlouvy  může  zákazník  měnit 
 nastavení  tarifu  u  své  mobilní  služby  (telefonního 
 čísla),  ale  jeho  celková  hodnota  paušálu  nesmí 
 klesnout  pod  hranici  minimálního  měsíčního  plnění 
 uvedeného v čl. 2 bod d. 

 Výše  paušálu  odpovídá  součtu  všech  paušálních 
 položek  ve  vyúčtování  po  odečtení  slev.  Do 
 paušálních  položek  patří  všechny  položky,  které 
 platí  zákazník  GoMobil  pravidelně  každý  měsíc 
 (například  balíčky  minut,  SMS,  dat,  vybraný  tarif 
 nebo  doplňkové  služby).  Nepatří  sem  například 
 provolané  minuty,  odeslané  SMS  a  dokoupená 
 data  nad  rámec  základních  balíčků.  Čím  větší 
 hodnotu  služeb  využíváte,  tím  vyšší  slevu  na 
 nákup zařízení získáváte. 

 Podmíněnou  slevu  nelze  sčítat  s  jinými  slevami  a 
 akcemi.  Za  podmíněnou  slevu  nelze  požadovat 
 vydání peněžní náhrady. 

 3.  Sjednaná doba trvání smlouvy 

 Doba  trvání  smlouvy  se  sjednává  na  12  měsíců.  V 
 případě,  že  bude  smlouva  ukončena  před 
 uplynutím  doby  12  měsíců  od  jejího  uzavření,  bude 
 sleva,  která  byla  poskytnuta  při  nákupu  zařízení 
 doúčtována v plné výši do nejbližšího vyúčtování. 

 4.  Konec  trvání  smlouvy  na  dobu 
 určitou 

 Jakmile  uplyne  doba  trvání  smlouvy  na  12  měsíců, 
 nedochází  k  žádnému  prodlužování  smlouvy 

 GoMobil s.r.o. 
 Provozovna:  IGY Centrum, Pražská tř. 1247/24, 370  04  České Budějovice 
 Sídlo: Planá 67, 370 01 Planá, IČ: 08220956 

 2 
 podpora@gomobil.cz | 799 505 505 | www.gomobil.cz 



 Podmínky akce Sleva na zařízení pořízeném na eshop.gomobil.cz 

 (autoprolongaci)  a  smlouva  trvá  dále  na  dobu 
 neurčitou  (bez  závazku).  V  takovou  chvíli  si 
 můžete  pořídit  další  zařízení  s  podmíněnou  slevou 
 a znovu uzavřít smlouvu na dobu určitou. 

 4. Platnost podmínek 
 Tyto podmínky nabývají účinnosti dne 1.4. 2023. 

 GoMobil s.r.o. 
 Provozovna:  IGY Centrum, Pražská tř. 1247/24, 370  04  České Budějovice 
 Sídlo: Planá 67, 370 01 Planá, IČ: 08220956 

 3 
 podpora@gomobil.cz | 799 505 505 | www.gomobil.cz 


